

Stoltze Invest ApS

Grønnegade 12, 3.
1107 København K

CVR-nr. 43980068

Årsrapport 2025

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 18. marts 2026

Lars Stoltze
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Stoltze Invest ApS
Grønnegade 12, 3.
1107 København K

CVR-nr.: 43980068

Direktion

Lars Stoltze

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Shpend Rasimi, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at gennemføre investeringer i noterede såvel som unoterede ejerandele, aktiver, ejendomme, materielle samt immaterielle anlægsaktiver samt hermed forbundet rådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 116.603. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -96.944.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabet og forventer at dette retableres ved realisering af selskabets investeringer, som udvikler sig positivt.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Bruttotab		-8.700	-6.250
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-17.970	-17.970
Resultat af primær drift		-26.670	-24.220
Finansielle indtægter	3	205.108	15.096
Finansielle omkostninger	4	-61.835	-56.378
Resultat før skat		116.603	-65.502
Skat af årets resultat	5	0	0
Årets resultat		<u>116.603</u>	<u>-65.502</u>

Resultatdisponering

	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	190.000	0
Overført til overført resultat	-73.397	-65.502
Årets resultat	<u>116.603</u>	<u>-65.502</u>

Aktiver

	Note	31-12-2025	31-12-2024
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		46.422	64.392
Materielle anlægsaktiver	6	46.422	64.392
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.697.542	3.697.542
Andre tilgodehavender		193.750	315.000
Finansielle anlægsaktiver	7	3.891.292	4.012.542
Anlægsaktiver		3.937.714	4.076.934
Likvide beholdninger		6.260	3.602
Omsætningsaktiver		6.260	3.602
Aktiver i alt		3.943.974	4.080.536

Passiver

	Note	31-12-2025	31-12-2024
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-176.944	-103.547
Egenkapital		-96.944	-23.547
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.030.918	4.094.083
Kortfristede gældsforpligtelser		4.040.918	4.104.083
Gældsforpligtelser		4.040.918	4.104.083
Passiver i alt		3.943.974	4.080.536
Eventualaktiver	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	80.000	-38.045	41.955
Overført via resultatdisponeringen		-65.502	-65.502
Egenkapital pr. 1. januar 2025	80.000	-103.547	-23.547
Ekstraordinært udbytte		190.000	190.000
Udbetalt udbytte		-190.000	-190.000
Overført via resultatdisponeringen		-73.397	-73.397
Egenkapital pr. 31. december 2025	80.000	-176.944	-96.944

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2025</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	17.970	17.970
I alt	<u>17.970</u>	<u>17.970</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	205.108	15.096
I alt	<u>205.108</u>	<u>15.096</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	61.835	56.378
I alt	<u>61.835</u>	<u>56.378</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	0	
Skat af årets resultat	0	0
Skyldig pr. 31. december 2025	0	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		0

6. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	I alt	2024
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	89.850	89.850	89.850
Kostpris pr. 31. december 2025	89.850	89.850	89.850
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2025	-25.458	-25.458	-7.488
Årets afskrivninger	-17.970	-17.970	-17.970
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2025	-43.428	-43.428	-25.458
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025	46.422	46.422	64.392

Noter, fortsat

7. Finansielle anlægsaktiver

	Andre vær- dipapirer og kapita- landele	Andre tilgo- dehavender	I alt	2024
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	3.697.542	315.000	4.012.542	3.697.542
Tilgang i året	0	15.000	15.000	315.000
Afgang i året	0	-136.250	-136.250	0
Kostpris pr. 31. december 2025	3.697.542	193.750	3.891.292	4.012.542
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025	3.697.542	193.750	3.891.292	4.012.542

Noter, fortsat

8. Eventualaktiver

	<u>2025</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar	<u>46.480</u>